Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu nájmu o pozemky, které byly 
předány nájemcem na základě Zápisu o předání a převzetí pozemků ke dni 30.4. 
2018.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené 
v bodě 1. tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku
1 680,00 Kč, ( slovy; Jedentisícšestsetosmdesát korun českých).

Výpočet nájemného do 1.10.2018:
nájemné I 88 438,00 Kč od 1.10.2017 do 30.4.2018 212 dní = 51 366,73 
nájemné II 1 680,00 Kč od 1.5.2018 do 30.9.2018 153 dni = 704,22
Celkem 52 070,95 Kč

K 1.10.2018 je nájemce povinen zaplatit nájemné ve výši 52 071,00 Kč, (slovy: 
Padesátdvatisícesedmdesátjedna koruna česká).

S.Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtov smluv a o